Moção Nº 998/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos para a Sra. Erika Araújo Zenezi,

(Conselheira Tutelar) em reconhecimento ao trabalho por ele desempenhado durante o seu

mandato.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos para a Sra. Erika Araújo Zenezi,

(Conselheira Tutelar) em reconhecimento ao trabalho por ele desempenhado durante o seu

mandato.

Ao longo de mandato iniciado em janeiro de 2019, Erika Araújo Zenezi demonstrou um

comprometimento com a proteção e promoção dos direitos das crianças e adolescentes de nossa

cidade. Seu incansável esforço e dedicação no desempenho das funções de Conselheira Tutelar

deixaram uma marca indelével em nossa cidade, contribuindo significativamente para o bem-

estar e o futuro de nossas crianças e adolescentes.

Sua paixão, compaixão e habilidades excepcionais no trato com as questões delicadas que

envolvem crianças e adolescentes inspiram todos que têm o privilégio de conhecê-la, sendo um

exemplo de dedicação ao bem comum e à construção de uma sociedade mais justa e solidária.

Que esta moção sirva como um símbolo de nosso agradecimento e apreço pelos esforços

incansáveis da Conselheira Tutelar Erika Araújo Zenezi e como incentivo para que continue a

fazer a diferença em nossas vidas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 11 de outubro de 2023.

M
oç

ão
 N

º
99

8/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
1/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
61

72
/2

02
3

-
11

/1
0/

20
23

 1
3:

57
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

30
Y

-S
3C

U
-8

P
S

W
-0

C
6N

Câmara Municipal de Itapevi, 11 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=730YS3CU8PSW0C6N, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 730Y-S3CU-8PSW-0C6N

M
oç

ão
 N

º
99

8/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
1/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
61

72
/2

02
3

-
11

/1
0/

20
23

 1
3:

57
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

30
Y

-S
3C

U
-8

P
S

W
-0

C
6N

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=730YS3CU8PSW0C6N
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 730YS3CU8PSW0C6N
		2023-10-11T13:57:37-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura